

February 07, 2026

BSE Limited Dept of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543514	National Stock Exchange of India Limited The Listing Department, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051 Symbol: VERANDA
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement for Un-Audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2025

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published in respect of the Un-Audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2025, of the Company.

The advertisements were published in the following newspapers:

- Financial Express (English – National Daily)
- Makkal Kural (Tamil – Regional Daily)

Kindly take the same on record and on the website of your exchange.

This information will also be hosted on the Company's website at <https://www.verandalearning.com/web/index.php/stock-exchange-intimations>

**Thanking you,
For Veranda Learning Solutions Limited**

**S Balasundharam
Company Secretary & Compliance Officer
M. No: ACS-11114**



uds
Redefining Business Services

UPDATER SERVICES LIMITED

Leading Integrated Business Services Platform

CONSOLIDATED & STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR
QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 2025 OVER DECEMBER 2024

EXTRACT STATEMENT OF CONSOLIDATED & STANDLAONE UN-AUDITED
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 2025

The Board of Directors of the Company at the meeting held on February 05, 2026, approved un-audited financial results of the Company for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2025.

The results along with the Limited Review Report have been posted on the website at <https://www.uds.in/webroot/media/relatedlinkfiles/outcome-of-board-meeting-05-02-2026-file-5992.pdf> and can be accessed by scanning the QR Code mentioned below:



For Updater Services Limited
Sd/-
Raghunandana Tangirala
Chairman and Managing Director
DIN : 00628914

Place : Chennai
Date : February 05, 2026

Registered Office & Corporate Office: 1st Floor, No. 42, Gandhi Mandapam Road, Kotturpuram, Chennai - 600 085.
Ph: 9144-24963234 | CIN: L74140TN2003PLC051955 | Email: compliance.officer@uds.in | Website: www.uds.in

Adfactors 792/26



VERANDA LEARNING SOLUTIONS LIMITED

CIN: L74999TN2018PLC125880 | Website: www.verandalearning.com | Telephone: 04446901007
Registered Office: G.R. Complex First Floor, No.807 - 808, Anna Salai, Nandanam, Chennai - 600 035.

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

Sr. No	PARTICULARS	Consolidated (INR Lakhs)		
		Quarter Ended 31-Dec-2025 (Unaudited)	Nine Months Ended 31-Dec-2025 (Unaudited)	Quarter Ended 31-Dec-2024 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	12,718.68	37,886.68	7,619.31
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (before Exceptional Items)	1,970.91	3,885.46	-16,652.55
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items)	1,970.91	12908.16	-16,652.55
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items)	1,258.63	11,330.14	-16,997.19
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,248.89	11,349.47	-20,182.85
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	9,573.17	9,573.17	7,138.26
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet as at March 31, 2025		18,256.26	
8	Earnings Per Share (of Rs.10/-each)			
	Basic	1.08	12.86	-24.73
	Diluted	1.07	12.67	-24.73

Note:

1. The above Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors at their respective meetings.

2. The complete financial results (Standalone & Consolidated) along with Limited Review Report, have been posted on the Company's website at https://www.verandalearning.com/web/application/files/3417/7036/4457/Reg_33_Veranda.pdf and can be accessed by scanning the QR Code given below.



For Veranda Learning Solutions Limited
Sd/-
Kalpathi S Suresh
Executive Director Cum Chairman
(DIN: 00526480)

Place : Chennai
Date : February 06, 2026



Reliance
Industrial Infrastructure Limited

Regd. Office: 4th Floor, Court House, Lokmanya Tilak Marg, Dhobi Talao, Mumbai - 400 002.
Phone: 022-7967 9053 • E-mail: investor_relations@riil.in
CIN: L60300MH1988PLC049019

NOTICE

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALISATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Please note that a **Special Window for transfer and dematerialisation (demat)** of physical shares will remain open **up to February 04, 2027** as per SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular").

This facility is available to those investors who had purchased physical shares of Reliance Industrial Infrastructure Limited ("the Company") prior to April 01, 2019, and:

(a) had not lodged the shares for transfer; or

(b) had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned or not attended to due to deficiencies in documentation.

Applicability of the Special Window

For clarity regarding the applicability of this window to transfer the deeds executed before April 01, 2019, investors may refer to the matrix below:

Lodged for transfer before April 01, 2019?	Is the Original Share Certificate available with the Investor?	Whether eligible to lodge in the Special Window?
No, it is fresh lodgement	Yes	Yes (subject to conditions stated in the SEBI Circular)
Yes, but was rejected/ returned earlier	Yes	
Yes, was lodged	No	No
No, was not lodged	No	No

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Investors wishing to avail this facility under Special Window may contact the Company's **Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited** (Unit: Reliance Industrial Infrastructure Limited), having their address at Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

For further details, investors may refer to the SEBI Circular available at: <https://tinyurl.com/29ab3727>.

Queries may be addressed to riilnm@kfintech.com

For Reliance Industrial Infrastructure Limited
Sd/-
Amitkumar Mundhe
Company Secretary and Compliance Officer

Place : Mumbai
Dated : February 7, 2026

www.riil.in



TOTAL TRANSPORT
Keeping Promises Since 1994

Member of the C.P. World Group
Corporate Identification Number: L63090MH1995PLC091063
Registered Office: 7th floor, T Square, Opp. Chandivai Petrol Pump, Saki Vihar Road, Saki Naka, Andheri (E), Mumbai 400 072. Maharashtra, INDIA
Telephone: +91-22-66441500 | Fax No: +91-22-66441585 | E-mail: info@ttspl.in | Website: www.ttspl.in

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended on			Nine-Months Ended			Quarter Ended on			Nine-Months Ended		
		31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31st March 2025	31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31st March 2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		₹	₹	₹	₹	₹	₹	₹	₹	₹	₹	₹	₹
1	Total Income from Operations	12,383.44	13,452.38	14,509.90	37,868.72	42,670.77	55,636.72	15,599.39	16,346.26	17,501.85	46,689.84	50,899.26	66,524.48
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	269.35	263.27	433.64	901.18	1,008.14	1,501.55	335.74	301.45	389.24	1,026.73	534.04	951.16
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	269.35	263.27	433.64	901.18	1,008.14	1,501.55	339.56	305.37	394.57	1,038.33	543.95	966.19
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	189.73	202.06	328.54	666.68	763.56	1,129.45	229.19	235.59	299.33	758.50	300.41	881.41
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	189.73	202.06	328.59	666.68	763.56	1,069.43	229.19	235.59	297.38	758.50	300.41	816.73
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- per Equity Share)	-	-	-	-	-	1,612.70	-	-	-	-	-	1,612.70
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	9,298.72	-	-	-	-	-	6,734.76
8	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)												
	1. Basic	1.18	1.25	2.04	4.13	4.73	7.00	1.40	1.41	1.83	4.62	1.94	5.54
	2. Diluted:	1.18	1.25	2.04	4.13	4.73	7.00	1.40	1.41	1.83	4.62	1.94	5.54

Notes:-

1. The above unaudited results, which have been subjected to limited review report by the statutory Auditors of the Company are published in accordance with regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, have been reviewed by the audit committee and approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held through Video Conferencing on 5th February 2026. The financials results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules and other accounting standards generally accepted in India.

2. The above financial results are an extract of the detailed format of the financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015 the full format are available on the website of the Company i.e. <https://www.ttspl.in/disclosure-under-regulation-46-and-62-of-sebi-regulations/financial-information-financial-result/p12ii-fy-2024-25/> and on the website of national stock exchange i.e. www.nseindia.com.



For Total Transport Systems Limited
Sd/-
Shrikant Nibandhe
CFO & Director
DIN: 01029115

Date: 5th February, 2026
Place: Mumbai



Cemindia Projects Limited
(Formerly ITD Cementation India Limited)
CIN No. L61000MH1978PLC020435

Regd. Office: 9th Floor, Prima Bay, Tower - B, Gate No. 5, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai-400072.
Tel.: +91-22-6693 1600 | Fax: +91-22-6693 1627/28 | E-mail: investors.relation@cemindia.co.in | Website: www.cemindia.co.in

EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2025

(₹ in Crores unless specified)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED			
		Three months ended	Nine months ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	
		31.12.2025	31.12.2025	31.12.2024	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	
		₹	₹	₹	
1	Revenue from operations	2,315.48	7,087.09	2,270.44	
2	Net Profit/(loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	152.12	467.37	113.33	
3	Net Profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	152.12	467.37	113.33	
4	Net Profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	110.89	355.56	87.04	
5	Total Comprehensive Income/(loss) for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	113.38	360.25	88.31	
6	Equity share capital	17.18	17.18	17.18	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				
8	Earnings Per Share (face value of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations)-				
	1. Basic: (₹)	* 6.45	* 20.70	* 5.07	
	2. Diluted: (₹)	* 6.45	* 20.70	* 5.07	

***not annualised**

Standalone information:

(₹ in Crores unless specified)				
	Three months ended	Nine months ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	
	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2024	
		Unaudited	Unaudited	
		₹	₹	
1	Revenue from operations	2,304.15	7,075.76	2,270.44
2	Profit/(loss) before tax	150.74	466.00	113.34
3	Profit/(loss) after tax	109.86	354.54	87.02
4	Total comprehensive income/(loss) for the period (net of tax)	112.35	359.23	88.29

1) The above unaudited financial results of Cemindia Projects Limited (formerly known as 'ITD Cementation India Limited') (the 'Holding Company') which includes its jointly controlled operations consolidated on proportionate basis and its subsidiary (the 'Holding Company' and its subsidiary hereinafter referred to as 'Group') and its associate, have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 'Interim Financial Reporting' ('Ind AS 34'), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, and other accounting principles generally accepted in India and the same have also been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

2) The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended 31 December 2025. Financial Results filed with the Stock Exchanges under Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended 31 December 2025 and Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the Company's website at <https://www.cemindia.co.in/investors/financial/financial-results/>

3) The full format of the quarter and nine months results can be accessed by scanning the QR code provided below:



For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Jayanta Basu
(Managing Director)
DIN No. 08291114
Place : Mumbai
Date : February 05, 2026



SMFG Grihashakti
Nayi Asha. Naya Vishwas.

SMFG India Home Finance Co. Ltd.
Registered Office Address: Commerzone IT Park, Tower B, 1st Floor, No. 111, Mount Poonamallee Road, Porur, Chennai - 600116, Tamil Nadu.
Toll-free No. 1800 102 1003 | Email : grihashakti@grihashakti.com
Website : www.grihashakti.com | CIN : U65922TN2010PLC076972

1. Extract of Unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended Dec 31, 2025	Quarter ended Sep 30, 2025	Quarter ended Dec 31, 2024	Nine Months ended Dec 31, 2025	Nine Months ended Dec 31, 2024	Year ended Mar 31, 2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income from Operations	39,224	38,181	34,997	1,14,368	94,487	1,30,711
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,052	5,236	4,233	13,012	10,971	16,108
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,744	5,236	4,233	12,704	10,971	16,108
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,268	3,910	3,133	9,447	8,119	11,952
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,174	4,167	3,130	9,158	8,087	11,778
6. Paid-up Equity Share Capital	37,116	37,116	37,116	37,116	37,116	37,116
7. Reserves (excluding Revaluation Reserves)*	1,27,832	1,23,653	1,14,981	1,27,832	1,14,981	1,18,671
8. Securities Premium Account	96,374	96,374	96,374	96,374	96,374	96,374
9. Net Worth	1,63,172	1,59,014	1,49,617	1,63,172	1,49,617	1,53,316
10. Outstanding Debt	9,93,837	9,60,093	8,46,311	9,93,837	8,46,311	9,26,747
11. Debt Equity Ratio	6.0x	6.0x	5.6x	6.0x	5.6x	6.0x
12. Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (in ₹)						
- Basic**	1.15	1.05	0.92	2.55	2.38	3.43
- Diluted**	1.15	1.05	0.92	2.55	2.38	3.43
13. Capital Redemption Reserve	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
14. Debenture Redemption Reserve^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
15. Debt Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
16. Interest Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

* Includes securities Premium Account **not annualised for periods other than year ended March 31, 2025.

^ The Company is not required to create debenture redemption reserve in terms of the Companies (Share Capital and Debenture) Rules, 2014 read with the Companies (Share Capital and Debenture) Amendments Rules, 2019

^^ The Company is a Housing finance Company registered under the Reserve Bank of India Act, 1934 hence these ratios are generally not applicable.

Notes:

2. SMFG India Home Finance Co. Ltd. ('the Company') is a public limited company domiciled in India and incorporated under the provisions of Companies Act, 1956. The Company is a Housing finance company ('HFC') registered vide Registration number DOR-00122 dated May 19, 2023 with the Reserve Bank of India ('RBI'), erstwhile Registration number 07.0122.15 dated July 14, 2015 with the National Housing Bank ('NHB').

3. These financial results have been prepared in accordance with Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (the 'Listing Regulations') and recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards, notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016, other relevant provisions of the Act, guidelines issued by the RBI as applicable to NBFCs, HFCs and other accounting principles generally accepted in India.

4. Financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 05, 2026 and reviewed by statutory auditor, pursuant to Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

5. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the National Stock Exchange under Regulations 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the stock exchange i.e. www.nseindia.com and the Company www.grihashakti.com

For and on behalf of the Board of Directors of
SMFG India Home Finance Co. Ltd.

Sd/-
Deepak Patkar
Managing Director & CEO
DIN : 09731775
Date: February 05, 2026

சட்டமன்றத் தேர்தல்: எடப்பாடியை சந்தித்து கொங்குநாடு முன்னேற்றக் கழகம் ஆதரவு

சென்னை, பிப்.- சட்டமன்ற தேர்தலையொட்டி எடப்பாடி பழனிசாமியை நேரில் சந்தித்த கொங்குநாடு முன்னேற்றக் கழக நிர்வாகிகள், அண்ணா தி.மு.க.வுக்கு தங்களது ஆதரவை தெரிவித்தனர்.

தமிழகத்தில் சட்டமன்றத் தேர்தல் விரைவில் நடைபெற உள்ளது. இந்த நிலையில், சென்னை பசுமைவழி சாலையில் உள்ள இல்லத்தில் அண்ணா தி.மு.க. பொதுச்செயலாளர் எடப்பாடி பழனிசாமியை தமிழக முன்னேற்றக் காங்கிரஸ் கட்சி தலைவர் வயன் எஸ்.அருளதாஸ் சந்தித்தார். அப்போது, சட்டமன்றத் தேர்தலில் தனது கட்சியின் ஆதரவைத் தெரிவித்துக்கொண்டார். இதேபோல கொங்குநாடு முன்னேற்றக் கழக தலைவர் பெஸ்ட் ராமசாமி, கொங்கு முன்னேற்றக் கழக மாநிலப் பொதுச்செயலாளர் தங்கவேலு அகியோர் எடப்பாடி பழனிசாமியை நேரில் சந்தித்து சட்டமன்றத் தேர்தலில் அ.தி.மு.கவுக்கு தங்களது ஆதரவை தெரிவித்துக்கொண்டனர்.

எடப்பாடி பழனிசாமியை, அகில இந்திய குயவர் உரிமைக் கட்சியின் தேசியத் தலைவர் டாக்டர் சி.சாலை சாதுயன் தலைமையில், அக்கட்சியின் நிர்வாகிகள், தமிழ் நாடு நேதாஜி சுபாஷ் சேனை நிறுவனத் தலைவர் வழக்கறிஞர் சி.மகராஜன் தலைமையில், அக்கட்சியின் பொதுச் செயலாளர் சுப்புராமன், மாநிலச் செயலாளர் சுமத்தேவர் உள்ளிட்ட நிர்வாகிகளும், மருது தேசிய கழகத்தின் நிறுவனத் தலைவர்



மருதுபாண்டியன் சேர்வை உள்ளிட்ட நிர்வாகிகளும், மனை தொழில் கட்டுமானம் அமைப்பு சாரா அனைத்து தொழிற்சங்கங்களின் கூட்டமைப்பு செயல் தலைவர் விருகை வி.என். கண்ணன் தலைமையில், கூட்டமைப்பின் நிர்வாகிகளான, பொதுச் செயலாளர் பி.கோபிநாத், செயலாளர் ஏ.சுதிர்வேல், பொருளாளர் ஆர்.எம்.எஸ். சிட்டிபாபு மற்றும் ஏ.பாலசுப்பிரமணி, எஸ். கே. ராஜா உட்பட 25 சங்கங்களின் நிர்வாகிகள் உள்ளிட்டோர் நேரில் சந்தித்து, அண்ணா தி.மு.க.விற்கு தங்களது கட்சியின் முழு ஆதரவை தெரிவித்துக்கொண்டனர்.

எடப்பாடி பழனிசாமியை, மருதம் மக்கள் முன்னேற்றக் கழகம் மற்றும் தமிழ்நாடு தேவேந்திர குல வேளர் கூட்டமைப்பு பொதுச்செயலாளர்

சுத்னபிரியா பசபதிபாண்டியன் நேரில் சந்தித்து தங்களது ஆதரவை தெரிவித்தனர்.

ஜல்லிக்கட்டு வீரர்கள் நன்றி
ஜல்லிக்கட்டு போட்டியில் உயிரிழக்கும் வீரர்களின் குடும்பத்தி னருக்கு ரூ.10 லட்சம். ஜல்லிக்கட்டு போட்டியை நடத்துபவர்களுக்கு ரூ.5 லட்சம் அரசு மானியம் உள்ளிட்ட வாக்குறுதிகளை எடப்பாடி பழனிசாமி அளித்தார். இதைபொட்டி, தமிழகத்தின் பல்வேறு மாவட்டங்களைச் சேர்ந்த ஜல்லிக்கட்டு விழாக் குழுவினர், மாடு உரிமையாளர்கள் மற்றும் மாடுபிடி வீரர்கள் நேரில் சந்தித்து நன்றி தெரிவித்தனர். இந்த நிகழ்வு களின் போது முன்னாள் அமைச்சர்கள் கே.பி. அன்பழகன், கே.டி. ராஜேந்திரபாலாஜி ஆகியோர் உடன் இருந்தனர்.

பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்ஸ் லிமிடெட்
POCL

பதிவு அலுவலகம் : 4வது மாடி, கே.ஆதர்ம் சென்ட்ரல், ஒன்2, ஹாமிட்.என் ஏரலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை-600 031.
Telephone: 044 – 42965454, Fax: 044 – 42965455, CIN: L24304TN1995PLC039586
Website : www.pocd.com; E-mail : kk@pocd.com

காசித் வடவிலான பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மாற்றுவதற்கும், மின்னணு மயமாக்குவதற்குமான சிறப்பு சாளரம்
ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MRSD/MRSD-PoD/PICR/2025/97-ன் விதிமுறைகளின்படி, ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு காலித் வடவிலான பங்குகளுக்கான பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் தாக்கம் செய்வதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த சிறப்பு சாளரம் பிப்ரவரி 05, 2026 முதல் பிப்ரவரி 04, 2027 வரை திறந்திருக்கும். இந்த சிறப்பு சாளரம் ஆவணங்கள் / செயல்முறை / அல்லது வேற எதேனும் குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / கவனிக்கப்படாத பரிமாற்ற பத்திரங்களுக்கு பொருந்தும். இவ்வாறு மாற்றப்படுபு பத்திரங்கள், மாற்றுப் பெறுபவரின் கணக்கில் மின்னணு வடவத்தில் மாட்டுமே வரவு கைக்கப்படும். மேலும், செபி வழிகாட்டுதல்களின்படி, பரிமாற்றப் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு அவை முடக்க காலத்திற்கு உட்பட்டவையாக இருக்கும்.

பரிமாற்றப் பெறுபவர்கள் ஒரு டீமெட் கணக்கைக் கொண்டிருக்க வேண்டும். மேலும் நிறுவனம் / ஆர்டிஏ-விடம் பரிமாற்றத்திற்கான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிக்கும் போது, தேவையான ஆவணங்களுடன், தனது வாடிக்கையாளர் முதன்மைப் பட்டியலின் (CML) நகலை வழங்க வேண்டும்.

தகுதியுள்ள பரிமாற்றங்கள், கூடுதல் உதவிக் கு நிறுவனம் அல்லது அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரை (RTA) அதாவது கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்டை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

K. குமார்வேல்
இயக்குனர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர்
பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்ஸ் லிமிடெட்
தொலைபேசி: 044 42965454
மின்னஞ்சல்: kk@pocd.com

கேபியோ கார்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்
கப்ரிமரனியன் கட்டிடம்,
1, கிஸ்ப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002.
தொலைபேசி: 044 28460718
மின்னஞ்சல்: murali@camerindia.com

பாண்டி ஆக்சைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக ஒப்பம் / - K. குமார்வேல்
இடம் : சென்னை
தேதி : 06.02.2026

இயக்குனர் நிதி மற்றும் நிறுவன செயலாளர்

SATHLOKHAR
SYNERGYS E&C GLOBAL LIMITED
(PROMOTED BY SATHLOKHAR FINANCIAL GROUP PRIVATE LIMITED)
Enduring Relationships
EPC & Infra Turnkey Contractors
பதிவு அலுவலகம் : மனை எண்.5171, 9வது தெரு, ராம் நகர் வடக்கு விரியாக்கம், டிப்பாக்கம், காஞ்சிபுரம், தைதர்பேட்டை, தமிழ்நாடு, இந்தியா 600 091. **தொலைபேசி:** +91 72995 41122. **மின்னஞ்சல்:** sathlokhar@gmail.com **இணையதளம்:** www.sathlokhar.com.

சத்லோக்ஹர் சினெர்ஜிஸ் இ&சி குளோபல் லிமிடெட்
CIN No. : L45400TN2013PLC092969
டிசம்பர் 31, 2025-ல் முடிவடைந்தக் காலாண்டுக்கான மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்
பிப்ரவரி 06, 2026 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் கூட்டத்தில், டிசம்பர் 31, 2025 உடன் முடிவடைந்தக் காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு அங்கீகரித்துள்ளது. இந்த நிதிநிலை முடிவுகள் அத்துடன் தணிக்கையாளர் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.sathlokhar.com-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன. மேலும் கீழேக் கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் அதைப் பார்க்கலாம்.

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி,
G. தியாகு
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
இடம் : சென்னை
தேதி : பிப்ரவரி 06, 2026

குறிப்பு : மேற்கண்ட தகவல்கள் SEBI (பட்டியலில் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 33 மற்றும் விதிமுறை 47(1)-ன் படி உள்ளது.

மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L65191TN1985PLC037309
பதிவு அலுவலகம் : 8B, டவுன்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032. Tel: 044-40432209
மின்னஞ்சல்: admin@mercantileventures.co.in இணையதளம்: www.mercantileventures.co.in

31 டிசம்பர், 2025 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்
செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் ("செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்") விதிமுறை 33க்கு இணங்க பிப்ரவரி 6, 2026 வெள்ளிக்கிழமை அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") இயக்குநர்கள் குழு டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை ("முடிவுகள்") அங்கீகரித்தது.

நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளரான M/S. வெங்கடேஷ் & Co. வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன், முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் <https://www.mercantileventures.co.in>-ல் கிடைக்கின்றன. மேலும் பங்குச் சந்தை இணையதளமான www.bseindia.comலும் கிடைக்கிறது.

செபி பட்டியல் விதிமுறைகளின் விதிமுறை 47-க்கு இணங்க, பின்வரும் விரைவு பதில் (QR) குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் இதை பார்க்கலாம் என்பதை இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்:

மெர்கன்டைல் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
EN ரங்கல்வாமி
முழுநேர இயக்குநர்
(DIN: 06463753)
இடம்: சென்னை
தேதி: 06.02.2026

பெயர் மற்றும் நபர், NIRMALA E த/டெ. Elumalai P G க/டெ. Mahendran B
பிறந்த தேதி: 13.12.1982
பிறந்த இடம்: பெரம்பூர், சென்னை
வசிப்பிடம் எண்: 5/594, 2வது தளம், 5வது பிளாக், 3வது தெரு, முக்டீரீ கிழக்கு, சென்னை - 600 037.
இனி முதற்கிணைந்த NIRMALA M என்று அழைக்கப்படுவேன்.
NIRMALA E

IN THE HON'BLE XXVIII ASSISTANT CITY CIVIL COURT AT ALLIKULAM, CHENNAI E.P.No. 2350 of 2025
DR. D. RAUKUMARDECREE HOLDER -VS- S.SRINIVASANJUDGMENT DEBTOR
To S. Srinivasan S/o. Sundaram Unit No. 604, Casagrand Monte Carlo Anna Salai, NGR Colony, Little Mount, Saidapet, CHENNAI – 600015.
Please take notice that the above case has been posted for further hearing on 23.02.2026. Hence, as per the above Hon'ble Court's direction, this paper publication is effected. Kindly take notice of the same and appear before the Hon'ble XXVIII Assistant City Civil Court at Allikulam, Chennai on the 23rd day of February 2026 at 10.00 a.m. either in person or through your advocate failing which the above matter will be heard and decided in your absence. This is for your kind notice.
BALAJI SANKARA MOORTHY Counsel for Decree holder

IN THE COURT OF VI ASST CITY CIVIL JUDGE AT CHENNAI I.A.No. 1 of 2024 In I.A.No. 16353 of 2006 In O.S.No. 7429 of 2006 Dr.Akilan Ramnathan ... Petitioner/3rd Party -VS- M.Anandhi ... Respondent/Plaintiff
To, M.Anandhi, Daughter of Muruganandam, No.11, Tirumalaippan Street, Chennai-600007
In the above matter the Petitioner/3rd party has filed a petition for adjudicate the claim of the petitioner/3rd party and raise the order of attachment before judgment passed in I.A.No.16353 of 2006 in O.S.No.7429 of 2006 and the Hon'ble VI Asst City Civil Judge was pleased to order notice to you, returnable by 17.02.2026. Please make it convenient to appear before the Hon'ble VI Asst City Civil Court at Chennai on 17.02.2026 at 10.30 a.m. failing which the matter will be decided in your absence.
A.R.PALANISAMY B.A.B.L., Counsel for Petitioner/3rd Party

IN THE COURT HON'BLE XXII ADDITIONAL CITY CIVIL COURT AT CHENNAI O.S. No.1559 of 2025 Bank of Baroda IFSC BARBOKODAMB Kodambakkam Branch, Rep by its Senior Branch Manager Ramya kamalakannan 10, 1st Main Road, United India Colony, Kodambakkam, Chennai – 600024 ... plaintiff
VS
M/S. Ponni Textiles, Proprietor Mrs. Ponni, No. 43, 2nd Street, Gangai Amman Koil Street, Vadapalani, Chennai-600026 ... Defendant
TO M/S. Ponni Textiles, Proprietor Mrs. Ponni, No. 43, 2nd Street, Gangai Amman Koil Street, Vadapalani, Chennai-600026 Please take a notice in the above matter that the plaintiff bank had filed the above suit against you for recovery money in tune of Rs.15,28,575.49/- with further interest. The Hon'ble XXII Additional Judge city civil court at Chennai has ordered to issue paper publication you on 12.01.2026 and returnable by 09.02.2026.Hence you are required to appear before the said court on 09.02.2026 at 10.30 a.m failing which the matter will be heard and decided in your absence and you will be set exparte.
M.BALAKRISHNA Counsel for Plaintiff

தாய்லாந்து, மலேசியாவில் இருந்து கடத்தி வரப்பட்ட ரூ.25 கோடி மதிப்புள்ள உயர்ரக கஞ்சா சென்னை விமான நிலையத்தில் பறிமுதல்

சென்னை, பிப்.7- சென்னை விமான நிலையத்தில் தாய்லாந்து, மலேசியாவில் இருந்து கடத்தி வந்த ரூ.25 கோடி மதிப்புள்ள உயர்ரக கஞ்சாவை சுங்க இலாகா அதிகாரிகள் பறிமுதல் செய்தனர்.

சென்னை மீனம்பாக்கம் விமான நிலையத்துக்கு தாய்லாந்து நாட்டு தலைநகர் பாங்காக்கில் இருந்து விமானம் வந்தது. அதில் வந்த வாஸிபர்கள் சுற்றுலா விசாவில் தாய்லாந்துக்கு சென்றுவிட்டு திரும்பி வந்திருந்தனர். அவர்களது உடைமைகளை விமான நிலைய சுங்க இலாகா அதிகாரிகள் சோதனை செய்தனர்.

அதில் அவர்களிடம் இருந்த சூட்கேசுக்குள் 14 பதப்படுத்தப்பட்ட ணவு பாக்கெட்டுகளில் ஹைட்ரோபோனிக் என்ற பதப்படுத்தப்பட்ட உயர்ரக கஞ்சாவை மறைத்து வைத்து கடத்தி வந்ததை கண்டுபிடித்தனர். 3 பேரும் கைது செய்யப்பட்டனர். அவர்களிடம் இருந்து 10 கிலோ கஞ்சா பறிமுதல் செய்யப்பட்டது.

இதேபோல வியட்நாம் ஹனோயில் இருந்து மலேசியா வழியாக சென்னைக்கு விமானத்தில் வந்த பயணிகளை சுங்க இலாகா அதிகாரிகளும், மத்திய போதைப்பொருள் தடுப்பு பிரிவு அதிகாரிகளும் இணைந்து சோதனை செய்தனர்.

அதில் 2 வாஸிபர்கள் 35 காற்று புகாத பாக்கெட்டுகளில் 11 கிலோ ஹைட்ரோபோனிக் கஞ்சாவை கடத்து வந்தது தெரிந்தது.

விசாரணையில் பணத்துக்காக கஞ்சாவை கடத்தி வந்ததாகவும், இதேபோல் மற்றொரு பயணி கஞ்சாவுடன் வெளியே சென்றதாகவும் தெரிவித்தனர்.

இதையடுத்து தமிழ்நாடு போலீஸ் உதவியுடன் விமான நிலையத்தில் இருந்து 50 கிலோ மீட்டர் தூரம் சென்ற பயணியையும் பிடித்து அவரிடம் இருந்து 4 கிலோ கஞ்சாவை கைப்பற்றினார்கள்.

மேலும் இவர்கள் கொடுத்த தகவலின்பேரில் கஞ்சா கடத்தலுக்கு மூளையாக செயல்பட்டவரை

திருவனந்தபுரத்தில் மத்திய போதைப்பொருள் தடுப்பு பிரிவு அதிகாரிகள் கைது செய்தனர். இதையடுத்து 4 பேரும் கைது செய்யப்பட்டனர். அவர்களிடம் இருந்து 15 கிலோ கஞ்சா பறிமுதல் செய்யப்பட்டது.

சென்னை விமான நிலையத்தில் மலேசியா, தாய்லாந்து நாட்டில் இருந்து கடத்தி வரப்பட்ட சுமார் ரூ.25 கோடி மதிப்புள்ள 25 கிலோ உயர்ரக கஞ்சாவை பறிமுதல் செய்த இலாகா அதிகாரிகள், இது தொடர்பாக 6 பேரை கைது செய்தனர்.

சம்பளக் கணக்கு வைத்துள்ள அரச ஊழியர்களுக்கு காப்பீடு, கடன் சலுகைகள் வழங்கும் வங்கிகளுடன் ஒப்பந்தம்: தமிழக அரசு உத்தரவு

சென்னை, பிப்.7- அரசு ஊழியர்களின் சம்பளக் கணக்கு இருக்கும் இந்தியன் வங்கி உள்ளிட்ட 7 முன்னணி வங்கிகளுடன் புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தம் மேற்கொள்ளப்பட்டது. அதன்படி, குறைந்தபட்ச ஆயுள் காப்பீடாக ரூ.10 லட்சம், தனிப்பட்ட விபத்து காப்பீடாக ரூ.1 கோடி வழங்க அந்த வங்கிகள் ஒப்புக்கொண்டு உள்ளன. தனிப்பட்ட விபத்து காப்பீட்டின்மேல், இறந்துபோன அரச ஊழியரின் குழந்தைகளுக்கு கல்வி உதவிகள், திருமணமாகாத மகளுக்கு திருமண உதவிகளை வங்கிகள் இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

வழங்க வேண்டுமென்ற நிபந்தனை உள்ளது. இந்த நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டு புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தம் கையெழுத்தானது. தற்போது மேலும் 3 வங்கிகள் (பஞ்சாப் நேஷனல் வங்கி, டி.என். எஸ்.சி., பாங்க் ஆப் இந்தியா) இந்த சலுகைகளை தங்களிடம் சம்பாக கணக்கு வைத்துள்ள அரச ஊழியர்களுக்கு வழங்க முன்வந்துள்ளன. எனவே இந்த வங்கிகளுடனும் அரசுக் கருவூலம் புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தம் மேற்கொள்ளலாம் என்று அனுமதி அளிக்கப்படுகிறது. இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

அப்டேட்டர் சர்வீசஸ் லிமிடெட்
முன்னணி ஒருங்கிணைந்த வணிக சேவைகள் தளம்
டிசம்பர் 2024 உடன் ஒப்பிடும்போது டிசம்பர் 2025-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த & தனியான நிதிநிலை முடிவுகள்
டிசம்பர், 2025ல் முடிவடைந்த காலாண்டு/ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனியான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
பிப்ரவரி 05, 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை அங்கீகரித்தது. வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் கூடிய முடிவுகள் <https://www.uds.in/webroot/media/relatedlinkfiles/outcome-of-meeting-05-02-2026-file-5992.pdf> என்ற இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளன, மேலும் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் இதை அணுகலாம்:

அப்டேட்டர் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டிற்காக ஒப்பம்/- ரகுநந்தனா தங்கிராலா தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர் DIN : 00628914

பதிவு மற்றும் கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: முதல் மாடி, எண். 42, காந்தி மண்டபம் சாலை, கோட்டூர்புரம், சென்னை 600 085. போன் : +91 44 249683234, CIN: L74140TN2003PLC051955, மின்னஞ்சல்: Compliance.officer@uds.in, இணையதளம்: www.uds.in

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்
CIN : L30006TN1995PLC031736
பதிவு அலுவலகம்: முதல் மாடி, தவ்ஹட் டவர்ஸ், புதிய கதவு எண். 57, 59, 61 மற்றும் 63, டெய்லாண்ட் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை- 600 010. தொலைபேசி எண் : 044 4225 2000
இணையதளம் : www.inspirisys.com ; மின்னஞ்சல் : sundaramurthy.s@inspirisys.com
31.12.2025 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நடப்பு காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் வீரிவாக்கம்
நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, பிப்ரவரி 06, 2026 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில், டிசம்பர் 31, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நடப்பு காலத்திற்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளையும் அங்கீகரித்தது. தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள், சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளரின் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் <https://www.inspirisys.com/investors/audited-unaudited-financial-results> மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன. மேலும் QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் அதை அணுகலாம்.

இடம் : சென்னை
நாள் : 06.02.2026

இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
முரளி கோபாலகிருஷ்ணன்
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி

குறிப்பு : மேற்கண்ட அறிவிப்பு, SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33 மற்றும் விதி 47(1)ன் படி உள்ளது.

வெரான்டா லேர்னிங் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L74999TN2018PLC125880 | Website: www.verandalearning.com | Telephone: 04446901007
பதிவு அலுவலகம்: ஜி.ஆர். காம்பளக்ஸ், முதல் தளம், எண்.807-808, அண்ணா சாலை, நந்தனம், சென்னை - 600 035

31 டிசம்பர், 2025-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

வ. எண்.	விவரங்கள்	ஒருங்கிணைந்தது (ரூ.டத்தில்)		
		31 டிச. 25 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யாதது)	31 டிசம்பர் 25 முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யாதது)	31 டிச. 24 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யாதது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	12,718.68	37,886.68	7,619.31
2	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிர வலம்/(நஷ்டம்) (வில்லு அமிட்டிங்களுக்கு முன்)	1,970.91	3,885.46	-16,652.55
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிர வலம்/(நஷ்டம்) (வில்லு அமிட்டிங்களுக்கு பின்)	1,970.91	12,908.16	-16,652.55
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிர வலம்/(நஷ்டம்) (வில்லு அமிட்டிங்களுக்கு பின்)	1,258.63	11,330.14	-16,997.19
5	காலத்திற்கான மொத்த வீரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான (வரிக்கு பின்) வலம்/(நஷ்டம்) மற்றும் இதர வீரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது)	1,248.89	11,349.47	-20,182.85
6	செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- முக குறிப்பு)	9,573.17	9,573.17	7,138.26
7	மார்ச் 31, 2025 அன்று தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி இருப்புகள் (முறுத்திப்பட்டிரு கையிருப்புகளைத் தவிர்த்து)		18,256.26	
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)			
9	அடிப்படை	1.08	12.86	-24.73
10	பலவிறுத்தது	1.07	12.67	-24.73

குறிப்பு:
1. மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, முறைதான் அத்தந்த கூட்டங்களில் இயக்குனர்கள் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன.
2. குழுவையான நிதி முடிவுகள் (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) மற்றும் வரையறுக்கப்பட்ட தணிக்கை அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் https://www.verandalearning.com/web/application/files/3417/7036/4457/Reg_33_Veranda.pdf என்ற முகவரியில் வெளியிடப்பட்டுள்ளன. அருகே கொடுக்கப்பட்டுள்ள QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் இவற்றை அணுகலாம்.

வெரான்டா லேர்னிங் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்/-
கல்பாத்தி S. சுரேஷ்
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைவர்
DIN: 00526480

இடம் : சென்னை
தேதி : 06 பிப்ரவரி, 2026